fixation des
charGes sans ponts
thermiques
fixation des
charGes sans ponts
thermiques
Réf. IPMRMPlaque de montage pour maçonnerie
EXEMPLES D’UTILISATION

min. de perçage 90 mm
Profondeur
min. d’ancrage 75 mm
Raccordement
d’outil TorXT17
Plaque de montage pour la fixation
de charges lourdes dans l’Isolation
Thermique par l’Extérieur sur maçonnerie.
fixation des
charGes sans ponts
thermiques
68  Isolation Thermique par l’Extérieur - GUIDE DES COMPOSANTS
131025-ITE-guide_composants_MÀJ.indd   68 7/11/13   15:13
RéFéRENCES ET CONDITIONNEMENT
Référence Épaisseur d’isolant Unité de vente
IPMRM100 100 mm Pièce
IPMRM120 120 mm Pièce
IPMRM140 140 mm Pièce
IPMRM160 160 mm Pièce
IPMRM180 180 mm Pièce
IPMRM200 200 mm Pièce
IPMRM220 220 mm Pièce
IPMRM240 240 mm Pièce
IPMRM260 260 mm Pièce
IPMRM280 280 mm Pièce
IPMRM300 300 mm Pièce
MISE EN ŒUVRE
état du support
Pour	les	supports	neufs	et	anciens,	l’état	doit	être	conforme	aux	dispositions	du	CPT3035–V2.
fixation dans maçonnerie creuse